香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

*
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1829）

內幕消息

完成有關出售COMIBEL股權

本公告乃由本公司根據證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部及上市規則第13.09條而刊發。

謹此提述中國機械設備工程股份有限公司（「本公司」）於二零一三年十一月二十七日刊發之公告（「該

公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，該出售事項已於二零一三年十二月二十四日完成。緊隨出售事項後，本公司並無持有

Comibel之任何權益。

承董事會命

中國機械設備工程股份有限公司

董事會秘書╱聯席公司秘書

陳民建

中國北京，2013年12月31日

於本公告日期，執行董事為孫柏先生、李太芳女士及張淳先生；非執行董事為潘崇義先生及王治安先生；

以及獨立非執行董事為劉力先生、劉紅宇女士、方永忠先生及陳建豪先生。

* 僅供識別